

Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому (облаштування споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття в секції В) (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Протирадіаційне укриття (1 черга)

Кошторисна вартість об'єкта	7157,056 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	10,84762 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	924,493 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	м2
Будівельні обсяги	562,180 м2

Складений за поточними цінами станом на 30 січня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	2158,484	-	2158,484	6,42400	556,081	3,839
2	02-01-02/за аналогом	на Опалення та вентиляція	2037,58	73,587	2111,167	1,82164	143,963	3,755
3	02-01-03/за аналогом	на Водопровод та каналізація	795,296	-	795,296	0,45123	37,791	1,415
4	02-01-04/за аналогом	на Електротехнічні рішення	654,851	-	654,851	1,69212	145,522	1,165
5	02-01-05	на Система пожежної сигналізації	51,151	-	51,151	0,34157	27,815	0,091
6	02-01-06	на придбання устаткування Устаткуванняд для системи пожежної сигналізації	-	70,074	70,074	-	-	0,125
7	02-01-07	на ПНР Системи пожежної сигналізації	17,153	-	17,153	0,11706	13,321	0,031
8	02-01-08	на придбання устаткування Устаткування та меблі	-	1298,88	1298,88	-	-	2,310
---		Всього:	5714,515	1442,541	7157,056	10,84762	924,493	12,731
---		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	87,855	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Лисенко П.В.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Манукян Р.Р.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Лисенко П.В.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>5.60055</u> 456,939	<u>-</u> -	<u>0.13817</u> 10,198	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.73872</u> 467,137	<u>0.68528</u> 88,944	<u>6.42400</u> 556,081
02-01-02/за аналогом	Опалення та вентиляція	<u>1.82164</u> 143,963	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.82164</u> 143,963	<u>-</u> -	<u>1.82164</u> 143,963
02-01-03/за аналогом	Водопровод та каналізація	<u>0.45123</u> 37,791	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.45123</u> 37,791	<u>-</u> -	<u>0.45123</u> 37,791
02-01-04/за аналогом	Електротехнічні рішення	<u>1.69212</u> 145,522	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.69212</u> 145,522	<u>-</u> -	<u>1.69212</u> 145,522
02-01-05	Система пожежної сигналізації	<u>0.02224</u> 1,778	<u>0.28711</u> 22,047	<u>0.00423</u> 0,361	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.31358</u> 24,186	<u>0.02799</u> 3,629	<u>0.34157</u> 27,815
02-01-06	придбання устаткування Устаткування для системи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-07	ПНР Системи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.10769</u> 12,104	<u>0.10769</u> 12,104	<u>0.00937</u> 1,217	<u>0.11706</u> 13,321
02-01-08	придбання устаткування Устаткування та меблі	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>9.58778</u> 785,993	<u>0.28711</u> 22,047	<u>0.14240</u> 10,559	<u>-</u> -	<u>0.10769</u> -	<u>10.12498</u> 830,703	<u>0.72264</u> 93,79	<u>10.84762</u> 924,493

Склад _____ Манукян Р.Р.

Перевірів _____ Лисенко П.В.

Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому (облаштування споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття в секції В) (коригування)
9/06-2023-ПРУ-ХМ-КД Стадія П ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Противрадіаційне укриття (1 черга)

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2158,484 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	6,424 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	556,081 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд
	Вимірник одиничної вартості	562,18 м2
	Показник одиничної вартості	3839,49 грн.

Складений за поточними цінами станом на “30 січня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлоги									
1	КБ11-9-1	ТИП 8.3 Основне приміщення ПРУ Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	2,397	2526.03	-	6055	6055	-	32.7800	78.57
					2526,03	-			-	-	-
2	& C1555-214-1 варіант 2	ЕПП типу Styrodur® C (XPS), γ=30кг/м3, 30мм	м2	244,49	147.20	-	35989	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ6-11-11	Армування поліпропіленовою фіброю	т	0,014238	1042.62	-	15	15	-	13.5300	0.19
				18	1042,62	-			-	-	-
4	& C11-4-10-413-1-4	Поліпропіленова фібра (900г/м3)	кг	14,4	186.50	-	2686	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (66мм)	100м2	2,397	7917.97	-	18979	18979	-	106.7400	255.86
					7917,97	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ11-11-4 к=3	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	2,397	<u>1091.57</u> 1010,33	<u>81.24</u> 68,98	2616	2422	<u>194</u> 165	<u>13.6200</u> 0,7992	<u>32.65</u> 1,92
7	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	15,89211	<u>2188.89</u> -	-	34786	-	-	-	-
8	КБ11-39-1	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї	100м2	2,397	<u>7130.82</u> 4407,41	-	17093	10565	-	<u>55.7900</u> -	<u>133.73</u> -
9	& С111-552-1	Лінолеум Tarkett Force Sorbona 2 (під дерево)	м2	244,49	<u>403.54</u> -	-	98661	-	-	-	-
10	& С111-1615-1-5	Шнур для гарячого зварювання лінолеуму Welding rods ТИП 5 та 5.1 МЗК (сходи)	м	48,8	<u>37.79</u> -	-	1844	-	-	-	-
11	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,1014	<u>7701.29</u> 7146,34	<u>309.40</u> 74,02	781	725	<u>31</u> 8	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>9.17</u> 0,09
12	КБ13-20-3	Фарбування бетонних підлог епоксидною фарбою	100м2	0,1014	<u>534.57</u> 523,66	<u>10.91</u> 2,33	54	53	<u>1</u> -	<u>5.7300</u> 0,0278	<u>0.58</u> -
13	& С111-338-3	Фарба Kompozit для бетонної підлоги АК-11	кг	1,69338	<u>292.37</u> -	-	495	-	-	-	-
14	КБ11-9-1	ТИП 9.1 Душові/санітарні вузли підвалу Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,3211	<u>2526.03</u> 2526,03	-	811	811	-	<u>32.7800</u> -	<u>10.53</u> -
15	& С1555-214-1 варіант 2	ЕПП типу Styrodur® С (XPS), у=30кг/м3, 30мм	м2	32,75	<u>147.20</u> -	-	4821	-	-	-	-
16	КБ6-11-11	Армування поліпропіленовою фіброю	т	0,001589	<u>1042.62</u> 445	-	2	2	-	<u>13.5300</u> -	<u>0.02</u> -
17	& С11-4-10-413-1-4	Поліпропіленова фібра (900г/м3)	кг	1,8	<u>186.50</u> -	-	336	-	-	-	-
18	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (55мм)	100м2	0,3211	<u>7917.97</u> 7917,97	-	2542	2542	-	<u>106.7400</u> -	<u>34.27</u> -
19	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,3211	<u>363.86</u> 336,78	<u>27.08</u> 22,99	117	108	<u>9</u> 7	<u>4.5400</u> 0,2664	<u>1.46</u> 0,09
20	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	1,80237	<u>2188.89</u> -	-	3945	-	-	-	-
21	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,3211	<u>2660.94</u> 2654,88	-	854	852	-	<u>31.7000</u> -	<u>10.18</u> -
22	& С111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	67,431	<u>156.69</u> -	-	10566	-	-	-	-
23	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,3211	<u>12766.72</u> 12584,93	-	4099	4041	-	<u>155.6000</u> -	<u>49.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktik Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	32,75	<u>404.42</u> -	- -	13245	-	- -	- -	- -
25	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,422	<u>41.30</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
26	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	208,71	<u>7.18</u> -	- -	1499	-	- -	- -	- -
27	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	13,036	<u>110.03</u> -	- -	1434	-	- -	- -	- -
28	& C111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	136	<u>0.52</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -
29	КБ11-9-1	ТИП 9.2 Кухня, санітарний пункт, технічні приміщення, коридор Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	2,7903	<u>2526.03</u> 2526,03	- -	7048	7048	- -	<u>32.7800</u> -	<u>91.47</u> -
30	& C1555-214-1 варіант 2	ЕПП типу Styrodur® C (XPS), у=30кг/м3, 30мм	м2	284,61	<u>147.20</u> -	- -	41895	-	- -	- -	- -
31	КБ6-11-11	Армування поліпропіленовою фіброю	т	0,013811 985	<u>1042.62</u> 1042,62	- -	14	14	- -	<u>13.5300</u> -	<u>0.19</u> -
32	& C11-4-10-413-1-4	Поліпропіленова фібра (900г/м3)	кг	13,5	<u>186.50</u> -	- -	2518	-	- -	- -	- -
33	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (55мм)	100м2	2,7903	<u>7917.97</u> 7917,97	- -	22094	22094	- -	<u>106.7400</u> -	<u>297.84</u> -
34	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	2,7903	<u>363.86</u> 336,78	<u>27.08</u> 22,99	1015	940	<u>75</u> 64	<u>4.5400</u> 0,2664	<u>12.67</u> 0,74
35	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	15,653	<u>2188.89</u> -	- -	34263	-	- -	- -	- -
36	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,7903	<u>12766.72</u> 12584,93	- -	35623	35116	- -	<u>155.6000</u> -	<u>434.17</u> -
37	& C111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktik Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	284,61	<u>404.42</u> -	- -	115102	-	- -	- -	- -
38	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	55,8	<u>41.30</u> -	- -	2305	-	- -	- -	- -
39	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1813,69	<u>7.18</u> -	- -	13022	-	- -	- -	- -
40	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	113	<u>110.03</u> -	- -	12433	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	1183	<u>0.52</u>	-	615	-	-	-	-
		ТИП 10 Душовий піддон			-	-			-	-	-
42	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,025	<u>2526.03</u>	-	63	63	-	<u>32.7800</u>	<u>0.82</u>
		ЕПП типу Styrodur® C (XPS), у=30кг/м3, 30мм			2526,03	-			-	-	-
43	& C1555-214-1	ЕПП типу Styrodur® C (XPS), у=30кг/м3, 30мм	м2	2,55	<u>147.20</u>	-	375	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
44	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм (135мм)	100м2	0,025	<u>7917.97</u>	-	198	198	-	<u>106.7400</u>	<u>2.67</u>
		Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші			7917,97	-			-	-	-
45	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,025	<u>6185.56</u>	<u>460.35</u>	155	143	<u>12</u>	<u>77.1800</u>	<u>1.93</u>
	к=17				5725,21	390,90			10	4,5288	0,11
46	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0,34425	<u>2188.89</u>	-	754	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,025	<u>2660.94</u>	-	67	66	-	<u>31.7000</u>	<u>0.79</u>
		Гідроізоляція Ceresit CL-51			2654,88	-			-	-	-
48	& C111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	5,25	<u>156.69</u>	-	823	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C1545-101-17	Стрічка гідроізоляційна Ceresit CL 152	м	50	<u>85.86</u>	-	4293	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	КБ11-11-3	Ухилоутворюючий шар з ц.піщ. розчину (45-55мм)	100м2	0,025	<u>7917.97</u>	-	198	198	-	<u>106.7400</u>	<u>2.67</u>
		Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші			7917,97	-			-	-	-
51	КБ11-11-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,025	<u>363.86</u>	<u>27.08</u>	9	8	<u>1</u>	<u>4.5400</u>	<u>0.11</u>
					336,78	22,99			1	0,2664	0,01
52	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0,14025	<u>2188.89</u>	-	307	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,025	<u>12766.72</u>	-	319	315	-	<u>155.6000</u>	<u>3.89</u>
		Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktik Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм			12584,93	-			-	-	-
54	& C111-283-ИНБ1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktik Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	2,55	<u>404.42</u>	-	1031	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,5	<u>41.30</u>	-	21	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	16,25	<u>7.18</u>	-	117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	1	<u>110.03</u>	-	110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	11	<u>0.52</u>	-	6	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C111-1159-33	Торцевий профіль наплитку до 12 мм. АП12 L-2.7 м. Срібло(анод) поліроване. Код-ЗАП12277	м	1,015	<u>70.11</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ8-5-7	Улаштування душового піддону з цегли керамічної ПЛІНТУСИ	1 м3	0,078	<u>3865.25</u> 667,34	<u>-</u> -	301	52	<u>-</u> -	<u>8.6600</u> -	<u>0.68</u> -
61	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	3,1865	<u>2484.59</u> 2472,18	<u>12.41</u> 10,54	7917	7878	<u>39</u> 34	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>95.12</u> 0,39
62	& C111-283-ИНБ1 варіант 2	Плінтус з керамограніту Allore Group Praktic Grey F P NR Mat 92x8мм	м2	29,61	<u>404.42</u> -	<u>-</u> -	11975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	192,465	<u>7.18</u> -	<u>-</u> -	1382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	12,02166	<u>110.03</u> -	<u>-</u> -	1323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,5	<u>1299.53</u> 1033,48	<u>2.26</u> 1,92	1949	1550	<u>3</u> 3	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>18.51</u> 0,03
66	C111-1722 варіант 1	Плінтус ПВХ Arbiton INDO білий матовий 70x2500 мм	м	151,5	<u>50.41</u> -	<u>-</u> -	7637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C1545-269-3	Кут внутрішній ПВХ Arbiton INDO	шт	45	<u>27.97</u> -	<u>-</u> -	1259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C1545-269-3 варіант 1	Кут зовнішній ПВХ Arbiton INDO	шт	37	<u>27.97</u> -	<u>-</u> -	1035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C1545-269-3 варіант 2	Заглушка права ПВХ Arbiton INDO	шт	6	<u>24.99</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C1545-269-3 варіант 3	Заглушка ліва ПВХ Arbiton INDO	шт	6	<u>24.99</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C1545-269-3 варіант 4	З'єднувач плінтусів Arbiton INDO	шт	38	<u>24.99</u> -	<u>-</u> -	950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					597553	122853	<u>365</u> 292		<u>1580.7</u> 3,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					597553 474335 123145				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70997 190,08 24672 668550				

		Всього по розділу 1					668550				
		Розділ 2. Внутрішнє опрядження									
		СТІНИ ТИП 1									
72	КБ15-55-4	Підготовлення поверхонь стін під фарбування	100м2	15,2676	<u>4175.22</u> 4117,99	<u>-</u> -	63746	62872	<u>-</u> -	<u>49.1700</u> -	<u>750.71</u> -
73	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	15,2676	<u>7763.75</u> 7232,65	<u>531.10</u> 443,65	118534	110425	<u>8109</u> 6773	<u>86.3600</u> 6,0883	<u>1318.51</u> 92,95
74	& С111-338-3 варіант 2	Штукатурка Baumit MPI 25 (25 кг)	кг	21374,64	<u>5.28</u> -	<u>-</u> -	112858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	15,2676	<u>464.47</u> 459,01	<u>5.46</u> 1,16	7091	7008	<u>83</u> 18	<u>4.6800</u> 0,0139	<u>71.45</u> 0,21
76	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	305,352	<u>41.30</u> -	<u>-</u> -	12611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,2676	<u>3079.05</u> 3010,69	<u>-</u> -	47010	45966	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> -	<u>581.85</u> -
78	& С111-338-3 варіант 1	фарба латексна водоемульсійна Dufa Mattlatex D100 мат білий	кг	152,676	<u>86.06</u> -	<u>-</u> -	13139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		СТІНИ ТИП 2									
79	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 2 мм	100м2	0,2045	<u>2660.94</u> 2654,88	<u>-</u> -	544	543	<u>-</u> -	<u>31.7000</u> -	<u>6.48</u> -
80	& С111-2002-12	Гідроізоляція Ceresit CL-51	кг	42,945	<u>156.69</u> -	<u>-</u> -	6729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2045	<u>19861.97</u> 18972,02	<u>38.36</u> 32,58	4062	3880	<u>8</u> 7	<u>234.5700</u> 0,3774	<u>47.97</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& C111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог, Allore Group Praktik Grey F P NR Mat, розмір 470x470x8 мм	м2	16,6	<u>404.42</u> -	- -	6713	-	- -	- -	- -
83	& C111-283-ИНБ1 варіант 3 Фартук	Плитки керамогранітна Allore Group Soft Slate Silver F PC R Sugar 600x600	м2	4,26	<u>574.42</u> -	- -	2447	-	- -	- -	- -
84	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,1	<u>41.30</u> -	- -	169	-	- -	- -	- -
85	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	133	<u>7.18</u> -	- -	955	-	- -	- -	- -
86	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	8,3	<u>110.03</u> -	- -	913	-	- -	- -	- -
87	& C111-116-11-1	Хрестик для плитки	шт	87	<u>0.52</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
88	КБ15-46-7	СТЕЛЯ Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель механізованим способом	100м2	5,6404	<u>9123.06</u> 8591,96	<u>531.10</u> 443,65	51458	48462	<u>2996</u> 2502	<u>101.0700</u> 6,0883	<u>570.08</u> 34,34
89	& C111-338-3 варіант 2	Штукатурка Baumit MPI 25 (25 кг)	кг	7896,56	<u>5.28</u> -	- -	41694	-	- -	- -	- -
90	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	5,6404	<u>464.47</u> 459,01	<u>5.46</u> 1,16	2620	2589	<u>31</u> 7	<u>4.6800</u> 0,0139	<u>26.4</u> 0,08
91	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	112,808	<u>41.30</u> -	- -	4659	-	- -	- -	- -
92	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,6404	<u>14981.09</u> 3389,10	- -	84499	19116	- -	<u>42.9000</u> -	<u>241.97</u> -
93	& C111-338-3 варіант 1	фарба латексна водоемульсійна Dufa Mattlatex D100 мат білий	кг	56,404	<u>86.06</u> -	- -	4854	-	- -	- -	- -
94	КБ15-55-4	УКОСИ Підготовлення поверхонь стін під фарбування	100м2	0,8	<u>4175.22</u> 4117,99	- -	3340	3294	- -	<u>49.1700</u> -	<u>39.34</u> -
95	КБ15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0,8	<u>7763.75</u> 7232,65	<u>531.10</u> 443,65	6211	5786	<u>425</u> 355	<u>86.3600</u> 6,0883	<u>69.09</u> 4,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C111-338-3 варіант 2	Штукатурка Baumit MPI 25 (25 кг)	кг	1120	<u>5.28</u> -	- -	5914	-	- -	- -	- -
97	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	0,8	<u>464.47</u> 459,01	<u>5.46</u> 1,16	372	367	<u>5</u> 1	<u>4.6800</u> 0,0139	<u>3.74</u> 0,01
98	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	16	<u>41.30</u> -	- -	661	-	- -	- -	- -
99	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8	<u>3079.05</u> 3010,69	- -	2463	2409	- -	<u>38.1100</u> -	<u>30.49</u> -
100	& C111-338-3 варіант 1	фарба латексна водоемульсійна Dufa Mattlatex D100 мат білий	кг	8	<u>86.06</u> -	- -	688	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							606999	312717	<u>11657</u> 9663		<u>3758.08</u> 132,54
Разом будівельні роботи, грн.							606999				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							282625				
всього заробітна плата, грн.							322380				
Загальновиробничі витрати, грн.							178422				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							463,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							60159				
Всього будівельні роботи, грн.							785421				

Всього по розділу 2							785421				
Розділ 3. Двері											
101	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей протипожежних	100м2	0,5706	<u>22049.53</u> 20321,45	<u>1548.66</u> 377,86	12581	11595	<u>884</u> 216	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>134.33</u> 2
102	& C11-4-10-406-1 варіант 12	Двері зовнішні, металеві, з замком, лівосторонні 900 x 2 100 (h)	шт	1	<u>12966.39</u> -	- -	12966	-	- -	- -	- -
103	& C11-4-10-406-1 варіант 3	Двері протипожежні металеві, лівосторонні із доводжувачем з порогом, ДМП 1 23-12 В2 Л, 1 200 x 2 250 (h), EI 30	шт	2	<u>17828.40</u> -	- -	35657	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	& С11-4-10-406-1 варіант 4	Двері протипожежні з доводжувачем, ущільненням в притулах, армованим заскленням, відкриванням без ключа, правосторонні ДМП 1 23-10 В2 П, 1 000 х 2 250 (h), EI 30	шт	8	<u>18115.69</u> -	- -	144926	-	- -	- -	- -
105	& С11-4-10-406-1 варіант 5	Двері протипожежні з доводжувачем, ущільненням в притулах, армованим заскленням, відкриванням без ключа, лівосторонні ДМП 1 23-10 В2 Л, 1 000 х 2 250 (h), EI 30	шт	2	<u>18115.69</u> -	- -	36231	-	- -	- -	- -
106	& С11-4-10-406-1 варіант 6	Двері металеві, протипожежні, з порогм, із замком, ДМП 30 1 21-9 В2 Л, 900 х 2 100 (h), EI 30	шт	2	<u>11861.40</u> -	- -	23723	-	- -	- -	- -
107	& С11-4-10-406-1 варіант 7	Двері металеві, протипожежні, з порогом, ДМП 1 21-9 В2 Л, 900 х 2 100 (h), EI 30	шт	3	<u>11529.90</u> -	- -	34590	-	- -	- -	- -
108	& С11-4-10-406-1 варіант 8	Двері протипожежні з доводжувачем, двостворчаті, з ущільненням в притулах, ДМП 1 21-9 В2 П, 900 х 2 100 (h), EI 30	шт	4	<u>14844.90</u> -	- -	59380	-	- -	- -	- -
109	& С121-251-3-1 варіант 1	Зовнішні протипожежні, металеві, із системою автоматичного відкривання під час тривоги (див. том СС), правосторонні із доводжувачем з порогом. ДМП 1 23-12 В2 П, 1 200 х 2 250 (h), EI 30	шт	1	<u>17621.61</u> -	- -	17622	-	- -	- -	- -
110	& С11-4-10-406-1 варіант 2	Двері протипожежні з доводжувачем, ущільненням в притулах, армованим заскленням, відкриванням без ключа, лівосторонні ДМП 2 21-18 С В5 Л 1 800 х 2 100 (h), EI 30	шт	2	<u>19662.69</u> -	- -	39325	-	- -	- -	- -
111	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей металевих герметичних, герметично-захисних	т	0,6	<u>11229.10</u> 11205,93	- -	6737	6724	- -	<u>151.0640</u> -	<u>90.64</u> -
112	& С121-783-1-3 варіант 1	Двері захисно-герметичні, 1200х2000 (ТУ У 25.1-38587375-001:2016)	шт	2	<u>80393.94</u> -	- -	160788	-	- -	- -	- -
113	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,071625	<u>23417.58</u> 20321,45	<u>1548.66</u> 377,86	1677	1456	<u>111</u> 27	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>16.86</u> 0,25
114	& С11-4-10-406-1 варіант 10	Двері металеві, 600 х 2 100 (h)	шт	2	<u>11419.39</u> -	- -	22839	-	- -	- -	- -
115	& С11-4-10-406-1 варіант 11	Двері металеві, 510 х 2 250 (h)	шт	3	<u>11419.39</u> -	- -	34258	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	& С123-199-14-7 варіант 3	Люк доступу до приямку, 800 х 1500 (h)	шт	1	<u>17035,83</u> -	- -	17036	-	- -	- -	- -
117	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,1428	<u>11419,97</u> 11165,22	- -	1631	1594	- -	<u>139.6700</u> -	<u>19,94</u> -
118	& С123-199-14-7	Двері дерев'яні, 1 000 х 2 250 (h)	шт	2	<u>4693,83</u> -	- -	9388	-	- -	- -	- -
119	& С123-199-14-7 варіант 1	Двері дерев'яні, 900 х 2 250 (h)	шт	4	<u>4268,83</u> -	- -	17075	-	- -	- -	- -
120	& С123-199-14-7 варіант 2	Двері дерев'яні, 800 х 2 100 (h)	шт	1	<u>3996,83</u> -	- -	3997	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					692427	21369	<u>995</u> 243		<u>261,77</u> 2,25
		Разом будівельні роботи, грн.					692427				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					670063				
		всього заробітна плата, грн.					21612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4113				
		Всього будівельні роботи, грн.					704514				

		Всього по розділу 3					704514				
		Разом прямі витрати по кошторису					1896979	456939	<u>13017</u> 10198		<u>5600,55</u> 138,17
		Разом будівельні роботи, грн.					1896979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1427023				
		всього заробітна плата, грн.					467137				
		Загальновиробничі витрати, грн.					261505				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					685,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					88944				
		Всього будівельні роботи, грн.					2158484				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2158484				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6424				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					556081				

Склав _____ Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому (облаштування споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття в секції В) (коригування)
9/06-2023-ПРУ-ХМ-КД Стадія П ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Система пожежної сигналізації
Протирадіаційне укриття (1 черга)

Основа:	Кошторисна вартість	51,151 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,34157 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	27,815 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 січня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ППУ-ПТ та ППКП-П)	шт	1	2908.84 2907,20	1.64 0,19	2909	2907	2 -	36.8000 0,0026	36.8 -			
2	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь (МЦФ-GSM.4)	шт	1	741.10 739,78	1.32 0,16	741	740	1 -	9.6000 0,0021	9.6 -			
3	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (сповіщувачі димові, теплові, ручні, ВУОС)	шт	36	239.02 237,38	1.64 0,19	8605	8546	59 7	3.2000 0,0026	115.2 0,09			
4	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	2	134.00 134,00	- -	268	268	- -	1.6000 -	3.2 -			
5	& С1545-902-5	Коробка розподільча КРОМА-01-90 К8	шт	2	624.20 -	- -	1248	-	- -	- -	- -			
6	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	1	2122.00 1777,87	328.36 94,42	2122	1778	328 94	22.2400 1,0332	22.24 1,03			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1	<u>2934,39</u>	<u>156,45</u>	2934	1825	<u>156</u>	<u>23,9800</u>	<u>23,98</u>
					1825,36	42,16			42	0,4400	0,44
8	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1	<u>6059,44</u>	<u>47,21</u>	6059	3180	<u>47</u>	<u>42,3300</u>	<u>42,33</u>
					3179,83	16,49			16	0,2016	0,2
9	& С1545-267-1	Гофротруба ПВХ 20мм	м	102	<u>11,57</u>	-	1180	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,5	<u>1483,68</u>	<u>165,24</u>	5193	4581	<u>578</u>	<u>16,0000</u>	<u>56</u>
					1308,96	57,72			202	0,7056	2,47
11	& С1530-205-32	Кабель сигнальний J-Y(St)Y...Lg 1x2x0,8	м	200	<u>7,79</u>	-	1558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1530-205-32	Кабель сигнальний вогнестійкий JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	м	50	<u>13,48</u>	-	674	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& С1530-205-32	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 2x1, 5	м	50	<u>24,29</u>	-	1215	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
14	& С1530-205-32	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1, 5	м	30	<u>32,95</u>	-	989	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
15	& С1530-205-32	Кабель подовжувач для антени RP-SMA	м	20	<u>83,15</u>	-	1663	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
16	& С126-432-4	Монтажний комплект МК-1	шт	1	<u>1511,01</u>	-	1511	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					38869	23825	<u>1171</u>		<u>309,35</u>
									361		4,23
		Разом будівельні роботи, грн.					38869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13873				
		всього заробітна плата, грн.					24186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12282				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3629				
		Всього будівельні роботи, грн.					51151				

		Всього по кошторису					51151				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					341,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27815				

Склав _____ Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому (облаштування споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття в секції В) (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

Устаткування для системи пожежної сигналізації
Противрадіаційне укриття (1 черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 70,074 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "30 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30007-1 варіант 3	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний, 4 кілець (ПУ-П) ЕКВН. 425533.012-01; (маса=0,0215)	шт	1	44925,83	44926
2	& 1602-30034-19 варіант 2	Модуль цифрового GSM-автодозвону з виносною антеною МЦА-GSM.4; (маса=0,0005)	шт	2	4480,00	8960
3	& 1602-30072-5 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий оптичний адресний (з базою) (СПДОТА) ПРАО.425232.001; (маса=0,0022)	шт	30	350,00	10500
4	& 1602-30007-66 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний (з базою) (СПРА) ПРАО.425211.001; (маса=0,0215)	шт	3	391,67	1175
5	& 1602-30034-26 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий "ПОЖЕЖА" С-07С-220; (маса=0,0005)	шт	3	804,64	2414
6	& 1602-30072-5 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий оптичний адресний (з базою) (СПДОТА) ПРАО.425232.001; (маса=0,0022)	шт	3	350,00	1050
7	& 1602-30007-66 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний (з базою) (СПРА) ПРАО.425211.001; (маса=0,0215)	шт	1	391,67	392
		Разом				69417

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				657
		Всього по кошторису				70074

Склав _____ Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому (облаштування споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття в секції В) (коригування)
9/06-2023-ПРУ-ХМ-КД Стадія П ВХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на ПНР Системи пожежної сигналізації
Протирадіаційне укриття (1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 17,153 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11706 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,321 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	<u>2603,18</u> 2603,18	<u>-</u> -	2603	2603	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>23,16</u> -
2	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних. (МЦА)	шт	1	<u>2585,20</u> 2585,20	<u>-</u> -	2585	2585	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>23</u> -
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	30	<u>202,32</u> 202,32	<u>-</u> -	6070	6070	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>54</u> -
4	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач пожежний	шт	3	<u>202,32</u> 202,32	<u>-</u> -	607	607	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>5,4</u> -
5	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світлозвуковий	шт	3	<u>79,80</u> 79,80	<u>-</u> -	239	239	<u>-</u> -	<u>0.7100</u> -	<u>2,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					12104	12104	-		<u>107,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12104		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12104				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5049				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1217				
		Всього будівельні роботи, грн.					17153				

		Всього по розділу 1					17153				
		Разом прямі витрати по кошторису					12104	12104	-		<u>107,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					12104		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12104				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5049				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1217				
		Всього будівельні роботи, грн.					17153				

		Всього по кошторису					17153				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					117,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13321				

Склав _____ Манукян Р.Р.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лисенко П.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво багатоквартирних житлових будинків для внутрішньо переміщених осіб на вул. Озерна, 6/2-Г в м. Хмельницькому (облаштування споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття в секції В) (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Устаткування та меблі
Протирадіаційне укриття (1 черга)

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1298,880 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "30 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 280222-900-5-1	Укриття Стелаж-нари 3-х ярусні, на 3 місця; (маса=0,125)	комплект	21	13563,14	284826
2	& 280222-900-5-2	Стелаж-нари 3-х ярусні, на 6 місць; (маса=0,25)	комплект	30	28946,80	868404
3	& 280222-17024-163	Кухня Набір меблів: стіл+стілці; (маса=0,04)	компл.	3	5000,00	15000
4	& 2407-1209-7 варіант 1	Мийка з бортиком та полицею ; (маса=0,05)	шт	2	3615,00	7230
5	& 1517-1019-1-Ш	Полиця навісна 1200x300; (маса=0,005)	шт	2	1800,00	3600
6	& 241996-18014-1-1 варіант 1	Стіл виробничий з бортиком та полицею 1000x700x850; (маса=0,03)	шт	2	3587,00	7174
7	& 15102-28064-27	Плита електрична на 4 конфорок з духовою шафою 800x700x900 380/3/50 , 14кВт; (маса=0,125)	шт	2	13250,00	26500
8	& 2406-5001-3 варіант 1	Шафа для посуду ; (маса=0,07)	шт	1	3250,00	3250
9	& 2302-2062-57-13 варіант 1	Санітарний пост, пункт керування Стіл письмовий ; (маса=0,04)	шт	2	3000,00	6000

1	2	3	4	5	6	7
10	& 280222-17024-136	Стілець полум'який 484x525 x900; (маса=0,01)	шт	2	1800,00	3600
11	& 280222-17024-138	Кушетка смотрова з підголовником, Primal; (маса=0,02)	шт	1	5500,00	5500
12	& 560110-116-1-11 варіант 1	Шафа (санітарний пост); (маса=0,1)	шт	1	3400,00	3400
13	& 560110-116-1-11 варіант 2	Шафа (пункт керування); (маса=0,1)	шт	3	4500,00	13500
14	& 560110-116-1-11 варіант 3	Шафа (пункт роздягальня); (маса=0,1)	шт	1	4500,00	4500
		Разом				1252484
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				46396
		Всього по кошторису				1298880

Склав _____ Манукян Р.Р.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Лисенко П.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]